
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Немдинская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза М.В.Лебедева» 

 

 

Выписка из приказа 

  

от  29.08.2025г.                                                                                  № 164     

д.Немда-Обалыш 

 

Об организации предпрофильного обучения и открытии в 8-ом 

предпрофильного класса в 2025-2026 учебном году в 
МБОУ «Немдинская СОШ им.Героя Советского Союза 

М.В.Лебедева». 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»; Положением о предпрофильном 

обучении в МБОу «Немдинская СОШ им.Героя Советского Союза 

М.В.Лебедева» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать в 2025-2026 учебном году предпрофильное обучение в 8  

класс естественно-научное направление с углубленным изучением 

биологии; 

2. Заместителям директора по УВР Маличенко И.Э. и  классному 

руководителю 8 класса Домрачевой Э.А. довести до сведения  

учащихся и их родителей (законных представителей)  данную 

информацию.  
3. Ответственному за сайт Маличенко И.Э. разместить данный приказ на 

сайте школы до 05.09.2025.   

4. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой.   

  

Руководитель организации:     и.о.директора    ____________И.Э.Маличенко 
                                         (должность)          (личная подпись) 

 

С приказом работник ознакомлен: И.Э.Маличенко 

 Э.А.Домрачева 

Выписка верна И.Э.Маличенко 


		2025-09-11T14:36:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НЕМДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.В.ЛЕБЕДЕВА"




